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او ادعا کرده امیدوارم مجبور به حمله دوباره به ایران نشویم؛ ایران در منطقه یک قلدر بود و اکنون آن‌ها دیگر قلدر

نیستند. زمان مذاکرات بعدی مشخص شده اما اگر خواستار مذاکره و صلح نباشد آماده هستیم. امیدوارم دیگر شعار مرگ بر
آمریکا و مرگ بر اسرائیل نشنویم.

دونالد ترامپ در دیدار با نخست وزیر رژیم صهیونیستی؛ 

«دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا و «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم صهیونیستی در کاخ سفید دیدار کردند.

به گزارش اسپادانا خبر، ترامپ در این دیدار گفت:

«بی‌بی (لقب نتانیاهو) یکی از دوستان نزدیک من است و موفقیت‌های بسیاری با یکدیگر داشته‌ایم و در آینده موفقیت‌های
بیشتری کسب خواهیم کرد. اخیراً کارهای بسیاری انجام دادیم و نتایج بسیار خوبی به‌دست آوردیم.»

نخست وزیر رژیم صهیونیستی نیز در طول این دیدار از ترامپ قدردانی کرد. 

او ادعا کرد:

«سراسر جهان به راهبری شما (ترامپ) چشم دوخته است. در خاورمیانه فرصت‌های بسیاری برای ما وجود دارد. آمریکا و
اسرائیل با یکدیگر تیم فوق‌العاده‌ای هستند و می‌توانند اقدامات بسیاری انجام دهند. ترامپ درحال ایجاد صلح است.»

نتانیاهو با اشاره به خواسته ترامپ برای دریافت جایزه صلح نوبل گفت:

«می‌خواهم به شما، نامه ارسال شده خود به کمیته جایزه صلح نوبل را تقدیم کنم. شما لایق این جایزه هستید.»

ترامپ در پاسخ به سوالی درباره «حادثه امنیتی» در شمال غزه و «تأثیر آن روی آتش‌بس با حماس» مدعی شد:

«حماس خواستار آتش‌بس است. این حادثه روی آتش‌بس تأثیری نخواهد داشت.»

«استیو ویتکاف» فرستاده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه نیز در طول این نشست افزود:

«ما درحال کار روی یک توافق صلح هستیم و به آن نزدیک شده‌ایم.»

نتانیاهو در پاسخ به سوالی درباره طرح ترامپ برای جابجایی دائمی فلسطینیان ادعا کرد:

«ترامپ از یک بینش برخوردار است که نام آن انتخاب آزاد است. اگر مردم خواستار ماندن در غزه هستند، می‌توانند بمانند و
اگر خواستار خروج از غزه هستند می‌توانند از این منطقه بروند. درحال مذاکره با چندین کشور برای دریافت فلسطینیان
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هستند. آن‌ها از آزادی انتخاب برخوردار هستند.»

ترامپ نیز ادعا کرد:

«اتفاقات خوبی در راه است. باعث ایجاد صلح در جنگ‌های بسیاری شدم. به جنگ بین پاکستان و هند، صربستان و کوزوو،
رواندا و جمهوری دموکراتیک کنگو و جنگ‌های دیگری پایان دادم. درحال تلاش برای پایان دادن به جنگ اوکراین و روسیه، جنگ

وحشیانه بایدن هستم. اصلاً از پوتین راضی نیستم. من درحال پایان دادن به جنگ‌ها هستم. من از کشتار و خونریزی تنفر دارم.»

ترامپ در پاسخ به سؤال دیگری ادعا کرد:

«زمان مذاکرات بعدی با ایران مشخص شده است. ایران ضربات سهمگینی تحمل کرده است. همه تأسیسات هسته‌ای ایران
نابود شده‌اند. از بزرگترین بمب‌های غیرهسته‌ای در طول تاریخ علیه ایران استفاده کردیم. این حملات من را یاد حملات هسته‌ای

ترومن به ژاپن انداخت. این حملات به جنگ پایان داد.»

او در پاسخ به سوالی درباره حمله دوباره آمریکا به ایران مدعی شد:

«امیدوارم مجبور نشویم چنین کاری کنیم. ایران خواستار مذاکره و توافق است. در مقایسه با ۲ هفته پیش موضع ایران بسیار
تغییر کرده است. به‌زودی درباره مذاکرات تازه با ایران خواهید خواند.»

ترامپ درباره جنگ ۱۲ روزه ادعا کرد:

«این چند روز، چند روز خوبی نبود. در پایان، ایران به ما گفت که چه زمانی به پایگاه ما حمله خواهد کرد. آن‌ها به ما احترام
گذاشتند و قدردان اقدام ایران هستم. همه سربازان خود را از پایگاه خارج کردیم. همه موشک‌های ایران منهدم شدند. شرایط

سختی بود. در خاورمیانه شرایط آرام خواهد گرفت. اکنون همه به آمریکا و اسرائیل احترام می‌گذارند.»

نخست وزیر رژیم صهیونیستی در پاسخ به سوالی درباره راهکار ۲ دولتی ادعا کرد:

«فلسطینیان باید تحت حاکمیت یک دولت فلسطینی باشند اما شرایط امنیتی همواره باید تحت کنترل اسرائیل باشد. هیچکس
در اسرائیل با چیزی جز این موافقت نخواهد کرد زیرا ما خواستار خودکشی امنیتی نیستیم. با راهبری ترامپ توافقی صلح بین

اسرائیل و سراسر خاورمیانه امضا خواهیم کرد.»

ترامپ در پاسخ به سوالی درباره موضوع مذاکرات آتی بین واشنگتن و تهران مدعی شد:

«تأسیسات هسته‌ای ایران کاملاً نابود شده است. ایران خواستار مذاکره است و با آن‌ها مذاکره خواهیم کرد و شاید توافقی
امضا کنیم. با آن‌ها دیدار خواهیم کرد.»

ویتکاف نیز افزود:

«به‌زودی با ایرانیان دیدار خواهیم کرد. شاید هفته آینده با ایرانیان دیدار کنیم.»

رئیس جمهور آمریکا افشا کرد:

«خلبانان به من گفتند که بیش از ۲۰ سال است که برای حمله به ایران تمرین کرده‌اند. حدود سال ۲۰۰۰ این تمرین‌ها آغاز
شد.»

ترامپ در پاسخ به سوالی گفت:

«تسلیحات بیشتری به اوکراین ارسال خواهیم کرد. ضربات سنگینی به اوکراین وارد شده است. باید تسلیحات بیشتری به
اوکراین بفرستیم.»

او در پاسخ به سوال دیگری درباره ایران تأکید کرد:

«ایران خواستار مذاکره و صلح است و من از آن استقبال می‌کنم. اگر مسئله این نباشد ما آماده هستیم.»

نتانیاهو نیز در تمجید از جنایات خود علیه ایران مدعی شد:

«با کمک آمریکا دستاوردهای بسیاری داشتیم. برنامه هسته‌ای و موشکی ایران عقب افتاده است. ایران به‌دنبال ساخت ۲۰
هزار موشک بود تا از آن علیه اسرائیل استفاده کند. کشوری مثل اسرائیل نمی‌تواند با چنین توانایی مقابله کند. زمانی که شما
با چنین غده سرطانی روبرو هستید، شما باید آن را بردارید و ما با همکاری خود با آمریکا آن را برداشتیم اما ممکن است این
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غده سرطانی بازگردد و شما باید به‌طور مداوم با آن مقابله کنید. باید شرایط را تحت نظر داشته باشیم. به یک پیروزی تاریخی
دست پیدا کرده‌ایم اما پایان نیافته است و می‌توانیم پیمان ابراهیم را توسعه دهیم. فرصت‌های بسیار بیشتری وجود دارد.

امیدوارم ایران مسیر دیگری انتخاب کند.»

ترامپ با اشاره به برداشته شدن تحریم‌های آمریکا علیه سوریه مدعی شد:

«من خواستار برداشته شدن تحریم‌های اعمال شده علیه ایران هستم تا این کشور فرصتی برای توسعه، رشد و پیشرفت
داشته باشد. ایران در منطقه یک قلدر بود. اکنون آن‌ها دیگر قلدر نیستند. ایران پتانسیل بسیاری دارد. امیدوارم دیگر شعار مرگ

بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل از سوی ایران نشنویم و این کشور مسیر صلح را انتخاب کند.»

ترامپ همچنین مدعی شد تحریم‌های سوریه به درخواست بسیاری از کشورها و نتانیاهو برداشته شده است.

 

منبع| ایسنا

[1] دونالد ترامپبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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